



RFC EMISOR: FDI140626773
NOMBRE EMISOR: Ferre10 S.A. de C.V.
DOM EMISOR: Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com
REGIMEN FISCAL: Persona Moral

Fecha
07 de febrero
de 2022
17:58:29

Factura
FAC2_0020198

Folio Fiscal
8D838B57-56AB-4EA8-9A50-
F1147392CD8E

DOM. SUCURSAL: MARIANO ESCOBEDO 18, IGNACIO ZARAGOZA, VILLA NICOLAS ROMERO, ESTADO DE MEXICO MEXICO 54457, 58213353
RFC RECEPTOR: XAXX010101000
NOMBRE RECEPTOR: PUBLICO EN GENERAL
DOM. RECEPTOR: MARIANO ESCOBEDO S/N 18, ZARAGOZA, NICOLAS ROMERO, CP.54457, TEL. 58214725, ventas2@ferre10.com.mx
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
PTU005	30102304	3	C-150 PINTADO C-18	H87	PIEZA	\$331.89	\$995.67
PTR004	30102304	3	PTR 1 1/2" C.14	H87	PIEZA	\$493.10	\$1,479.30
LNL007	30102004	4	LAMINA NEGRA 3 X 8 C.16	H87	PIEZA	\$1,120.68	\$4,482.72
H.CER003	31161606	1	CERROJO GALV. R-25	H87	PIEZA	\$43.13	\$43.13
PTU040	30102304	1	RIEL 1400 PINTADO C-18	H87	PIEZA	\$284.48	\$284.48
H.PAS004	31163200	2	PASADOR DE PISO A-30 NEG.	H87	PIEZA	\$85.16	\$170.32
H.CAR003	31163200	2	CARRETILLA DE 4 RUEDAS	H87	PIEZA	\$49.95	\$99.90
H.BIV003	31163200	2	BIBEL MEDIANO	H87	PIEZA	\$54.67	\$109.34
H.TEJ003	31163200	2	TEJUELO NEGRO 1 1/2"	H87	PIEZA	\$28.35	\$56.70
H.SOL007	23271810	.5	SOLDADURA 6013 3/32 INFRA PUNTA NARANJA	KGM	KILO	\$76.95	\$38.48
PH01	30171514	1	CERRADURA PH 715 IF DERECHA	H87	PIEZA	\$175.73	\$175.73
H.BIS002	31162403	9	BISAGRA 5/8"	H87	PIEZA	\$8.62	\$77.58
H.SEG02	27111552	1	SEGUETA LENOX FINO	H87	PIEZA	\$21.55	\$21.55
H.SEG01	27111552	1	SEGUETA LENOX GRUESO	H87	PIEZA	\$21.55	\$21.55
SOL005	30263600	1	SOLERA DE 1 1/2 X 1/8	H87	PIEZA	\$191.37	\$191.37
H.DIS016	27112838	1	DISCO CORTE FINO 4" 781	H87	PIEZA	\$12.93	\$12.93

Total Con Letra
NUEVE MIL QUINIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS 48/100 M.N

Total
SUBTOTAL: 8,260.75
DESCUENTO: 0.00
IVA 16.00% 1,321.73
TOTAL: 9,582.48

CADENA ORIGINAL

[[1.1]8D838B57-56AB-4EA8-9A50-
F1147392CD8E||FIN1203015JA|XCzpKfNzSuNjmU9Q3LiNaAd7/mScJjwF9nKg/6g0VndqjMwjR81ckgQEzitPi9RBmgxQaFBmfftgZfN0oB0XvjO74ZKWONilgX6ZUqs/7IRQ6h0k0eatobqakhhgCoz5N37yH5s6K6iB74eXKbzWLXi
gXOy1vB34CNQURoqgm8w6SV/Sly0RhuobhQCkr8Oxdxf7yh28N3Mwzju4X6Hsb2jUjuPt1Vhwtxnmd0Zf48w9rlifZ9VGuNbakhmuRXrIV2eESSZhUOcXw2leZtRIU9ELo1gRHIG/AfQkntlvctjS506HcKmGjYtzzjwxcKfAU25emB
qgo2krXlCmoYg==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

XCzpKfNzSuNjmU9Q3LiNaAd7/mScJjwF9nKg/6g0VndqjMwjR81ckgQEzitPi9RBmgxQaFBmfftgZfN0oB0XvjO74ZKWONilgX6ZUqs/7IRQ6h0k0eatobqakhhgCoz5N37yH5s6K6iB74eXKbzWLXi
gXOy1vB34CNQURoqgm8w6SV/Sly0RhuobhQCkr8Oxdxf7yh28N3Mwzju4X6Hsb2jUjuPt1Vhwtxnmd0Zf48w9rlifZ9VGuNbakhmuRXrIV2eESSZhUOcXw2leZtRIU9ELo1gRHIG/AfQkntlvctjS506HcKmGjYtzzjwxcKfAU25emBqgo2krXlCmoYg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

npHMKn077y9oX6FGPoNbEPrGedj9S5QxXGNwZdjpI+IClyErCC0wpcAugaIzPSX2DjIdIK/VBFZldaozmR1aN8muFGrJfzw441ww5H6UIPc5f+dlfoXpUIM4iBGVIwzrbS186EyzH1c48R4uKTsEftW9RF7MTE0jirRhe4z2RkLIHT
m7v5CvLmfo4TrGDxPFOLQbaCfpBMZ+tF1g2v3xn2PegFtoPtBel+nsv0P90/V5cWbQIRyAm6jzQcsRDgmnIDwuwprj/PfZ/uuNj2uvEjvwODaOnOs9HRwzTrVQGfN6R9G8faNVRtebC4OC7KjD/NhxjHfNRgoosGsg==

OBSERVACIONES

* PRECIOS SUJETO A CAMBIO SIN PREVIO AVISO.
 * TIEMPO DE ENTREGA 3 A 4 DÍAS.
 * MATERIAL PUESTO EN OBRA LIBRE DE MANIOBRAS.
 * SIN CARGO DE FLETE AL CDMX Y ÁREA METROPOLITANA.



Lugar, fecha y hora de emisión: 54457 07 de febrero de 2022 17:58:26 Version CFDI: 3.3
 Fecha y hora de certificación: 07 de febrero de 2022 17:58:29 Moneda MXN
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000411703056 Tipo Cambio \$1
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000504204441
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
 Forma de pago: 01 Efectivo
 Condiciones de pago: CONTADO
 Número de Remisión: VEN2_0020852